CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 42/2019 - CM

Toledo, 22 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Encaminha Protocolo n° 1087/2019, que solicita mudança de
zoneamento urbano

Senhor Prefeito,

Em consideração ao Ofício n° 01/2019, de autoria do Sr. Edimar
Bombardelli, que solicita mudança de zoneamento urbano, mediante o protocolo sob
n° 1087/2019, encaminhamos cópia da solicitação e documentos para análise do
Conselho de Plano Diretor.

Atenciosamente,

ANTONTiÕZÓIO
Presidente da Câmara Municipal

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 19551 / 019

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TOL,
EDO
Asssunto: Solicitacao Gabinete do'
Prefeito - Versoo: 1

Data: 26/04/2019 as 08:53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001